binde super hujusce testamentariæ dispositionis executione inter dictum capitulum Toletanum, et executores testamentarios celebrata, ejusdem Brephotrophii administratio, ac regimen capitulo prædicto fuit reservata, ea tamen lege, ut canonicus dictæ ecclesiæ, qui electus fuisset in rectorem Brephotrophii sanctæ Crucis civitatis Toletanæ a dicto Petro cardinale fundati non plus quam per unum annum prædictum officium rectoris posset exercere, quo absoluto, alter a capitulo præscripta forma eligeretur.

§. 3. Cum autem sicut eadem expositio subungebat, licet alias memoratum capitulum multis rationabilibus de causis felicitis recordationis Urbano pp. VIII. prædecessori Nostro cognitis, ab eodem Urbano illum rectorem, qui pie, ac laudabiliter officium prædictum exercuisset, ad alios duos annos eligendi facultatem obtinuerint, prout in literis hisce desuper in simili forma Brevis die v. decembris anno MDCXXXIII. expeditis continetur, nihilominus cum ex aucto eorundem infantium numero, recta illorum ad christianam pietatem efformatio, et reipublicæ bonum, ac utilitatem institutio postulet, ad hoc ut rector intimam suæ indolis, ac naturæ cognitionem acquirat, per longum tempus officio hujusmodi fungatur, immo ipsa repugantia propriam deserendi domum ad triennium dumtaxat, quæ plerumque in electo rectore apparet, suadeat eidem Brephotrophio salubrius futurum fore, si memoratum capitulum quolibet anno eundem canonicum in rectorem dicti Brephotrophii sanctæ Crucis reeligere poterit. Nobis propterea dicti exponentes humiliter supplicari fecerunt, ut in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

§. 4. Nos igitur eosdem exponentes specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati; quod non obstante indicata concordia, ac memorialis Urbani prædecessoris literis, si canonicus, qui per unum annum prædictum officium rectoris Brephotrophii sanctæ Crucis Toletan obtinuit, ita pie, ac laudabiliter illud exercuerit, quod

Providentia  
ad rem decre-  
tae ab Urbano  
VIII.

Tæ  
concl.

majori parti totius capituli videatur conveniens esse pro majori ejusdem hospitalis sanctæ Crucis utilitate, ac bono, eundem canonicum in prædicta rectoria, seu officio continuare perpetuis futuris temporibus capitulum, seu major pars illius, ipsum quolibet anno reeligere libere, ac licite possit, et valeat apostolica auctoritate tenore præsentium concedimus, et impertimur.